
奈良県肢連第 3３９号 

令和 4 年８月６日 

理  事  各  位 

奈良県肢体不自由児者父母の会連合会 

会 長  前 田 妙 子 
（公印省略） 

 

講演会実施のお知らせ（第３回研修部会） 

日ごろは、奈良県肢連の活動にご支援とご協力をいただき、ありがとうございます。 

この度、地域療育活動事業として、講演会を計画いたしましたので、ご案内させていただ

きます。今回は、拡大研修部会として、会員以外のご希望者様等にも、ご参加いただくこと

を可能とさせて頂きます。(定員を超えた場合、会員を優先させて頂きます) 

理事の皆さまにおかれましては、誠に恐縮でございますが、ご担当地域の研修部員、会員

やご本人様およびご興味をお持ちの方等にご周知いただき、参加希望者がいらっしゃいまし

たら、別紙申込書にお名前をご記入の上、令和 4 年(2022 年)８月３１日（水）までに事務

局へ FAX もしくは郵送いただくか、メールにてお知らせいただければ幸いに存じます。 

 ご希望者ご本人から、直接、事務局へお申込みいただいても構いません。 

なお、講演会詳細につきましては、別紙「講演会のご案内」をご参照ください。 

また、新型コロナウイルス感染拡大状況によっては、講演会を中止することがあります  

ことを予めご了承ください。 
以 上 

 

―――  2022/９/６ 令和 4 年度第 3 回研修部会講演会 参加者申込  ――― 
※切り取らずにこのまま FAX してください。 

奈良県肢体不自由児者父母の会連合会 事務局行 

FAX：0744-21-6112 
Tel：0744-29-0140 
Mobile：090-5885-9229 
Email：honbu@narakenshiren.gr.jp 

 

地域/団体名：                    
 参 加 者 名  参 加 者 名 

1  4  

2  5  

3  6  

 記入欄が足りない場合は、お手数ですがコピーしてご利用ください。  

令和４年８月３１日（水）締切



奈良県肢連第 3４０号 
令和 4 年８月６日 

会  員  各  位 
奈良県肢体不自由児者父母の会連合会 

会 長  前 田 妙 子 
（公印省略） 

 

講演会のご案内（第３回研修部会） 

暑さ厳しき折から、会員の皆様にはご清適にお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

平素は、当会の活動にご支援とご協力をいただきましてありがとうございます。 

この度、地域療育活動事業として、下記の講演会を企画いたしました。せっかくの機会で

すので、会員の皆さまに限らず、ご興味をお持ちの方々などにもお声がけいただければ幸い

です。 

新型コロナウイルスの感染状況が見通せないこともあり、感染拡大の兆しが見られた場合

には、直前に開催を見送る可能性もございます。 

 

記 

日 時： 令和 4 年９月６日(火) 10:30～12:00 

場 所： 奈良県社会福祉総合センター ５階 大会議室 

ご 講 演： あかるいみらい準備室 代表 山口まゆみ様 

演 題： 遺言書の書き方 

参 加 費： 無 料 

定 員： ４０名 （会場定員１００名） 

 申込方法： 令和 4 年８月３1 日（水）までに地域理事または事務局へ連絡 

《講演会の感染防止対策にご理解・協力願います》 

・来場前の各自検温（不調の場合は参加をお控えください） 

・マスクの常時着用および距離をとった座席配置 

・会場の換気システム常時作動 

以上 

 
【奈良県肢体不自由児者父母の会連合会 事務局】 

〒634-0061 橿原市大久保町 320-11 奈良県社会福祉総合センター2F 
電話：0744-29-0140  FAX：0744-21-6112 
Mobile：090-5885-9229（宿利浩章） 
Email：honbu@narakenshiren.gr.jp 


